Py - WARUNKI EKSPLOATACII.
Zaklad Produkeyino Handlowo Uslugowy

A 06111 Kowlexy, Chojnatn 23A Zhczep posiada tabliczke znamionowy obowiazujgcy uzytkownika w zakresie
tel, (0-46) N3 73 31, fux 831 7429 prawidlowego i bezpiecznego obeigzenia.
www. hakpol.pl
POLAND

D= 8,97 kN
Zaczep kulowy do samochodu:

M . ! [ -

OPEL ASTRA 111 com, RETIug ,
04 - W czasie calej eksploatacji nalezy poszczegdlne elementy zaczepu utrzymywaé
| W nalezytym stanie technicznym (wilasciwie dokrecone elementy ztaczone, cato$é
Nr katalogowy O/031 konstruke)i zabezpieczona przed dzialaniem korozji).
| | § Przyezepn musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym ztaczem
KARTA GWARANCY.JNA } £ o odpowiednie) wytrzymalosei (lancuch, linka z zapigciem).

Warunki gwarancyjne i postepowanie reklnmucy jne

U kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
ksploatacj¢ zaczepu.
e moze by¢ naprawiany.
. - ljace zaczep kKulowy po okofo 1000 km przebiegu eksploatacii.
) Nm.mk pmuowy na kulc: zac,zepu nie moze przekroczy¢ 75 kg.

~ Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwego w

od daty zakupu lub 24 miesigcy od daty produkcjl. Wi
Wyminng wadliwego wyrobu dokonuje Si¢ W miejson sk
u producents,

~ Nie podlegn reklamacji gwarancyjnej mch kulowy, A )
nastypilo: | v 3 | ~ PPo zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonaé
0 wakutek wypadku, + - w i zeglgdu na stacji dlagnostycznej?
by wakutek nicprzestrzegania zasad prawidlowe| oh Wi ’
podanych w instrukcji. 1
Karta gwarancy jna bez daty sprzedazy , pleczgel sklepu lub warsztatu montlﬂw data sprzedazy............................

' nie mose sluzy¢ jako podstawa do reklamacji. .y ¥ B
W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu, www m G c { f - i G TTEJPOJ s

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznac:
towarowyeh | turystycznych.

Warunki zamontownnin

zaczepu.

i Ml pr ' o U oah o
Prasanacaeni , mg}gj:"g [ko p | ] ganoex.ru

llllllllllllllllllllllllllll

pieczec sprzedawcy.

| ny w samochodzie, ktory posiada
I, poprzez ktore nastepuje podigezenic

| €20%94/20%0965%00 |

Elementy te nie mogg by¢ uszkadmneﬁptwhanlwnlc ani poprzez dllalanie korozji.

Il

3



http://magfarkop.ru

Nakretka M 12 ; Nut

Podkladka sprez. 12,2 Spring Washer

‘-'.:Tq

b

Podkiadka okragfa pow. 10,5 | Plain Washer

. -
ﬁﬂl \SQ_J e M1 2x 70-8.8_, Boll

6\0\’! D 2

4 I'.ﬂ Y,
Podkladka sprez. 8.2 ; Spring Washer

Podkladka okrggla pow. 8,5 n Washer

B

Sruba M10x30-8.8 ; Bolf v
Nr katalogowy Marka |
Sruba M12x35-8.6 ; Bolt 0/031 ~ Opel Astra Combi od 2004 o st has



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V ZESTAW SRUBOWY:

z ruchomymi bolcami FASTENING MEANS:
Symbol SWW 1135-812

- . OPEL ASTRA 11l com. —
Kolory ST o e -M12x70 8.8 2521

Zznaczenie Zacisk do lgczenin

zacisku ¢ przewodow SR 04 - - MI2x3588  4ezt
1 do swiatel kierunku jazdy lewych ziclony, green NO CA'T.0/031 -M10x35 3'3 4;3
2 tylne Swiatla przeciwmglowe czarny, black L | E
3 do masy pojazdu bialy, white * 5 T |
4 do $wiatel kierunku jnzdy prawych niebieski, blue | _ | > m :(2, g:;: O
5 do swiatel pozycyjnych prawych 201ty yellow INSTRUK VI( )NTAZ# MK géét
' 6 do swiatel hamowania czerwony, red FITTING STRUC TION: | S EYIE 657t
7 do Swiatel pozycyjnych lewych bryzowy, brown E . ,6 M10 A7t
F 3 <
ol il —— — ' v -M8 8szt
ﬁ]ﬂrﬁ -M12 45zt
Moment skr¢cajacy dla srub i nakrgtek (8.8) ; “ | -M8 8szt
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25 Nm M1 85 Nm
MI10 55 Nm M4 135 Nm
MI16 195 Nm

e Unscrew the bumper.

e Unscrew the bumper bar (it will not be used any more).

o Insert the elements C and D in the metal clamps and screw
slightly with'bolts M10x35 8.8 of the bottom of the metal
clamps (point 1 and 2) and with nuts M8 to the rear belt
(point 3 and 4).

e Screw the main bar A to the elements C and D with bolts
M12x35 8.8 (point 5 and 6).

e Tighten all the bolts according to the torque setting- see
the table.

e Screw the bumper.

e Fix the ball'and electric plate with bolts M12x70 8.8.

e Connect the electric wires (is necessary to use
the electronic module).

o QOdkreci¢ zderzak.
e Odkrecic belke zderzeniowa (nie bedzie juz wykorzystana).
e LElementy haka C i D wsuna¢ do podhuznic i praykrecic
lekko Srubami M10x35 8.8 od spodu podluznic(pkt 17 2)
oraz nakrgtkami M8 do tylnego pasa (pkt 3 14y,
e Do elementow haka C 1D przykrecié belke haka A srubami
M12x35 8.8 (pkt 51 6).
Dokregci¢ wszystkie sruby z momentem jak w tabeli.
Przykreci¢ zderzak.,
Przykreci€ kulg 1 blachg gniazda elektrycznego §rubami M12x70 8.8,
Podlaczyc¢ instalacjg elektryezng (nalezy podiaczyc wigzke elektryczng
z modutem).

-



http://magfarkop.ru

